
 

      06.04.2020         511 
 

 

Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 39 комбинированного вида «Гнездышко» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 03.11.2016 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

постановление главы городского округа Богданович от 06.03.2019 № 444 «Об 

утверждении Устава Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 39 комбинированного вида 

«Гнездышко» в новой редакции, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39 

комбинированного вида «Гнездышко» в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 26.04.2019 № 837 

«Об утверждении состава членов Наблюдательного совета муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39» 

комбинированного вида «Гнездышко» признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                   П.А. Мартьянов  

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович 

от 06.04.2020 № 511 

 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 39 комбинированного вида 

«Гнездышко» 

 
Головина  

Алѐна Анатольевна 

председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом городского округа Богданович, 

представитель собственника имущества Учреждения 

Карелина 

Юлия Владимировна 

Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад № 39 

«Гнездышко», представитель Учреждения 

Ковтунова  

Алла Николаевна 

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович – представитель Учредителя Учреждения 

Куцко  

Татьяна Николаевна 

представитель родительской общественности 

Учреждения  

Щипачева 

Татьяна Аркадьевна 

представитель родительской общественности 

Учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


